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Flux des foréts de production des Hauts-de-France par essence

[ Production
Prélevements
Mortalité
Bilan des flux

Unité : Millions de m3 par an
16

14
1.2
1,0
0,3
0,6
04
02

e liom.l -

-0,2
Chéne pédonculé Chéne rouvre Hétre Charme Fréne Autres Feuillus Résineux

@ Aisne (02) ©2023
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La production des foréts de production des Hauts-de-France, tout comme ses prélevements, est principalement
forte pour les « Autres feuillus » dans lesquels I'IGN classe le peuplier. Le bilan est négatif uniquement pour le
fréne est les essences résineuses.
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